АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 6 июля 2020г.                          № 494

Об утверждении списков граждан, под-

твердивших свое участие в ведомст-

венной целевой программе «Оказание

государственной поддержки гражданам

в обеспечении жильем и оплате жи-

лищно-коммунальных услуг» государ-

ственной программы Российской Фе-

дерации «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальны-

ми услугами граждан Российской Фе-

дерации» в 2021 году по Анадырскому

муниципальному району

 В целях реализации в 2021 году постановления Правительства Чукотско-

го автономного округа от 30 августа 2019 года № 420 «О реализации на терри-

тории Чукотского автономного округа ведомственной целевой программы

«Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и

оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Россий-

ской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и комму-

нальными услугами граждан Российской Федерации», Администрация Ана-

дырского муниципапального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Список граждан, подтвердивших свое участие в ведомственной це-

левой программе «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспе-

чении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной про-

граммы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в 2021

году по Анадырскому муниципальному району, относящихся к категории гра-

2

ждан, выезжающих из районов Крайнего Севера и имеющих право на получе-

ние социальной выплаты в соответствии с Федеральным законом от 25 октября

2002 года № 125-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из рай-

онов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», согласно Приложе-

нию № 1 к настоящему постановлению;

1.2. Список граждан, подтвердивших свое участие в ведомственной це-

левой программе «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспе-

чении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной про-

граммы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными услугами» в 2021 году по Анадырскому муници-

пальному району, относящихся к категории граждан, выезжающих из населен-

ных пунктов, находящихся в районах Крайнего Севера и закрывающихся в со-

ответствии с законодательством Российской Федерации, имеющих право на по-

лучение социальной выплаты в соответствии с Федеральным законом от 17 ию-

ля 2011 года № 211-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из

закрывающихся населенных пунктов в районах Крайнего Севера и приравнен-

ных к ним местностях», согласно Приложению № 2 к настоящему постановле-

нию.

2. Управлению промышленной и сельскохозяйственной политики Адми-

нистрации Анадырского муниципального района (Широков С.Е.) обеспечить

свободный доступ к спискам граждан - участников подпрограммы путем раз-

мещения списков, указанных в подпунктах 1.1 и 1.2 пункта 1 настоящего по-

становления, для всеобщего обозрения в доступных местах и своевременного

предоставления необходимой информации по письменному обращению ука-

занных граждан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского

муниципального района Широкова С.Е.

Глава Администрации                                              С.Л. Савченко

consultantplus://offline/ref=C528313B8CEBFE4BD291A77064E1D7AA92FAE3FD12C78420E3A3E1C12Eb9qDE
consultantplus://offline/ref=B2C4BCE08397287740ADD48BC85846992668015D35FF32DB1E6FC7F073TAs0E

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Администрации

Анадырского мниципального района

6 июля 2020г. № 494

Список

граждан, подтвердивших свое участие в ведомственной целевой программе «Оказание государственной поддержки гра-

жданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Феде-

рации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской

Федерации» в 2021 году по Анадырскому муниципальному району, относящихся к категории граждан, выезжающих из

районов Крайнего Севера и имеющих право на получение социальной выплаты в соответствии с Федеральным законом

от 25 октября 2002 года № 125-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера

и приравненных к ним местностей»

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Со-

став

семьи

(чело-

век)

Право на

дополни-

тельную

площадь

<*>

Серия и номер

паспорта

гражданина

Российской

Федерации

Число,

месяц, год

рождения

Дата

постановки

на учет

Номер

учет-

ного

дела

Орган местного

самоуправления, в котором

гражданин

состоит на учете

Субъект,

Российской

Федерации,

избранный для

постоянного

проживания

«Инвалиды I и II групп, инвалиды с детства, родившиеся в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностей

(в случае если на дату их рождения местом жительства их матерей являлись районы Крайнего Севера и приравненные к ним местности)»

1 Семерникова

Марина Викторовна

3 нет х х х 420 Администрация Анадырского

муниципального района

г. Санкт-

Петербург

«Пенсионеры»

1 Серебряков

Андрей Петрович

(наследник - Серебряков

Петр Яковлевич)

3 нет х х х 3/01Б

Администрация Анадырского

муниципального района

Московская

область

2 Антипов

Сергей Федорович

3 нет х х х 11/01Б

Администрация Анадырского

муниципального района

г. Санкт-

Петербург

3 Аллахвердиева

Татьяна Владимировна

5 нет х х х 3/99Б Администрация Анадырского

муниципального района

Московская

область

consultantplus://offline/ref=C528313B8CEBFE4BD291A77064E1D7AA92FAE3FD12C78420E3A3E1C12Eb9qDE

2

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Со-

став

семьи

(чело-

век)

Право на

дополни-

тельную

площадь

<*>

Серия и номер

паспорта

гражданина

Российской

Федерации

Число,

месяц, год

рождения

Дата

постановки

на учет

Номер

учет-

ного

дела

Орган местного

самоуправления, в котором

гражданин

состоит на учете

Субъект,

Российской

Федерации,

избранный для

постоянного

проживания

4 Тюхтяев

Вячеслав Алексеевич

1 нет х х х 11Б Администрация Анадырского

муниципального района

Белгородская

область

5 Пантелеева

Нина Ивановна

2 нет х х х 84/02

Администрация Анадырского

муниципального района

Краснодаский

край

6 Матвеева

Светлана Дмитриевна

(наследник - Матвеев Ана-

толий Ильич)

2 нет х х х 87/02 Администрация Анадырского

муниципального района

Московская

область

7 Бабакова

Ирина Николаевна

4 нет х х х 28/02Б Администрация Анадырского

муниципального района

Белгородская

область

8 Бабаков

Александр Михайлович

4 нет х х х 29/02Б Администрация Анадырского

муниципального района

Белгородская

область

9 Ена

Татьяна Яковлевна

1 нет х х х 341 Администрация Анадырского

муниципального района

Омская область

«Работающие граждане»

1 Луценко

Юрий Иванович

1 нет х х х 203 Администрация Анадырского

муниципального района

Краснодарский

край

* При наличии права на дополнительную площадь жилого помещения в графе 4 указывается «есть», при отсутствии указанного права – «нет»

Сводный список

граждан, подтвердивших свое участие в ведомственной целевой программе «Оказание государственной поддержки гра-

жданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Феде-

рации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами» в 2021 году по Анадырскому му-

ниципальному району, относящихся к категории граждан, выезжающих из населенных пунктов, находящихся в районах

Крайнего Севера и закрывающихся в соответствии с законодательством Российской Федерации, имеющих право на полу-

чение социальной выплаты в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2011 года № 211-ФЗ «О жилищных субси-

диях гражданам, выезжающим из закрывающихся населенных пунктов в районах Крайнего Севера и приравненных к

ним местностях»

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Со-

став

семьи

(чело-

век)

Право на

 допол-

нитель-

ную

площадь

<*>

Серия и номер

паспорта

гражданина

Российской

 Федерации

Число,

месяц, год

рождения

Дата

постановки

на учет

Номер

учетно-

го дела

Орган местного с

амоуправления, в котором

гражданин состоит

на учете

Субъект,

Российской

Федерации,

избранный для

постоянного

проживания

1 Фурман

Дмитрий Данилович

1 нет х х х 54 Администрация

Анадырского

муниципального района

г. Москва

2 Карпович

Николай Петрович

1 нет х х х 148/1 Администрация

Анадырского

муниципального района

Чукотский

Автономный

округ

3 Албогачев Магомед-Башир

Шамсудинович

2 нет х х х 159 Администрация

Анадырского

муниципального района

г. Новосибирск

* При наличии права на дополнительную площадь жилого помещения в графе 4 указывается «есть», при отсутствии указанного права – «нет».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Администрации

Анадырского мниципального района

6 июня 2020г. № 494

consultantplus://offline/ref=B2C4BCE08397287740ADD48BC85846992668015D35FF32DB1E6FC7F073TAs0E